
Zarządzenie Nr 0050.228.2011 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 2 września 2011 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 0151/7/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 5 stycznia 2010 r. w sprawie 

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nędza 

i jednostkach organizacyjnych Gminy Nędza oraz zasad jej koordynacji 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 0151/7/10 Wójta Gminy Nędza z dnia 5 stycznia 2010 r. w sprawie           

określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Nędza i jednostkach organizacyjnych       

Gminy Nędza oraz zasad jej koordynacji,  wprowadza się następującą zmianę: 

w  § 5,  § 13  i  § 20  wyrażenie: „Sekretarz Gminy” zastępuje się wyrażeniem : „Specjalista ds. mienia komunalnego i 

kanalizacji”; 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


